de *fidicina* istac? Eun. iii. 2, 4. Quandam *fidicinam* amat hic Chaerea. Eun. v. 5, 15. Phorm. i. 2, 59.

fiducia] Qua *fiducia* id facere audeam? And. iii. 5, 7.

figura] Nova *figura* oris. Eun. ii. 3, 25.

filia] Ita tum discedo ab illo, ut qui se *filiam* neget daturum. And. i. 1, 121. *Filiam* meam nubere tuo gnato. Istuc periculum in *filia* fieri grave est. And. iii. 3, 2, 34. Educare ita uti si esset *filia*. Eun. i. 2, 37. Reliquit *filiam* adolescentulam. Heaut. iii. 3, 41. Nunc ita tempus est mihi ut cupiam *filiam*. Heaut. iv. 1, 54. *Filiae* herili. Adelp. iii. 2, 3. *Filiam* ejus virginem vitavit. Adelp. iii. 4, 20. Abducta a vobis praegnata fuerat *filia*. Hec. iv. 4, 18. Offendi adveniens quicum volebam, atque ut volebam, collocatam *filium*. Phorm. v. 1, 32. Ex qua *filiam* suscepit. Phorm. v. 7, 49.

filium] Amico *filium* restitueris. And. iii. 3, 38. In nuptias conjeci herilem *filium*. And. iii. 4, 23. Num *filio* videtur uxorem dare? And. ii. 6, 21. Mihi si unquam *filius* erit, nae ille facili me utetur patre. Heaut. ii. 1, 5. *Filium* unicum adolescentulum habeo. Heaut. i. 1, 41. Huic *filium* scis esse? Heaut. i. 2, 7. Serva, quod in to est, *filium*. Heaut. iv. 8, 4. Matres omnes *filii* in peccato adjutrices. Heaut. v. 2, 38. Egon confiteam mecum non esse *filium*, qui sit meus? Talem, nisi tu nulla pareret *filium*. Heaut. v. 3, 14, 20. Consuececi *filium*. Hoc patrium est, consuecere *filium*. Adelp. i. 1, 29, 49. Tuum *filium* dedisti adoptandum mihi. Adelp. i. 2, 34. Hoc est patrem esse, aut hoc est *filium* esse? Adelp. iv. 5, 73. Major *filius* tuus. Adelp. iii. 4, 16.

fungo] *Fingunt* quandam inter se fallaciam. And. i. 3, 15. *Fingite*. And. ii. 1, 34. Nuptiarum gratia haec sunt *ficta*. And. v. 1, 17. Nequo me *finxisse* falsi quicquam. Eun. i. 2, 120. Vultus quoque hominum *fingit* scelus. Syrus mire *finxit* *filium*. Heaut. v. 1, 14, 25. Nonno ad senem aliquam fabricam *fingit*? Heaut. iii. 2, 34.

Quum *finis* falsas causas ad discordiam. Hec. iv. 4, 71. *Fingeret* fallacias. Heaut. iii. 2, 22. Cf. Eun. i. 2, 52. Sin factum est. Eun. i. 2, 24.

finis] Tute ipse his rebus *finem* praescripti. And. i. 1, 124. Orandi jam *finem* face. And. v. 1, 2. Nisi *finem* maledictis facit. Heaut. Pro. 34. Vicini nostri hic ambigunt de *finibus*. Heaut. iii. 1, 90. In istac *finem* faciat. Adelph. v. 9, 40. Haud opinor commode *finem* statuisse orationi militem. Hec. i. 2, 21. De illo tum *finem* faciam dicendi mihi, peccandi cum ipse de se *finem* non facit. Phorm. Pro. 22, 23.

fito] Ita ut *fit*. And. i. 1, 53. Mihi quidem hercle non *fit* verisimile. And. i. 3, 20. Hocine est humanum *factum* aut inceptum? And. i. 5, 1. Opportune hic *fit* mihi obviam. And. iii. 4, 11. *Facta* transacta omnia. And. i. 5, 13. Ex ea re quid *fiat* vide. And. ii. 3, 11. Ego istacc recte ut *fiant* videro. And. ii. 6, 25. Ita ut nuptiae fuerant futuraa *fiant*. And. iii. 3, 11. Non potest id *feri* quod vis. And. ii. 1, 5. Bene *factum*. And. v. 6, 11. Dico ego mihi insidias *feri*. Eun. iii. 3, 26. Quicquid huius *factum* est, culpa non *factum* est mea. Eun. v. 5, 10. Quantum hic operis *fiat* poenitet. Heaut. i. 1, 20. Quid me *fiat* parvi pendis. Heaut. iv. 3, 37. Nollem *factum*. Adel. ii. 1, 11. E re nata melius *feri* haud potuit quam *factum* est. Adelph. iii. 1, 8. Si esset unde id *feret*, faceremus. Adelph. i. 2, 26. Si sic *fit*. Adelph. iv. 2, 15. Quid *fit*? quid agitur? Adel. v. 5, 2. Ut ne id *fiat* palam. Hec. i. 2, 30. Si *feri* id non potest quin sentiant. Hec. iii. 3, 37. Quid *fit* denique? Phorm. i. 2, 71. *Fiet* sedulo. Phorm. i. 4, 50. Opus ruri *faciendum*. Phorm. i. 1, 20. Contumeliosius *factam* injuriam. Phorm. ii. 3, 2. *Factum* volo. Phorm. v. 3, 4. Male *factum*. Phorm. v. 1, 24. Composito *factum* est. Phorm. v. 1, 29. Accusando *feri* infectum non potest. Phorm. v. 8, 45.

firmo] *Firmavit* fidem. And. iii. 1, 4. Hec. v. 1, 22. Cur non . . . quod dotis dixi *fir-*

mas? Heaut. v. 5, 4. Ei rei *firma*stis fidem. Hec. iv. 2, 5.

firmus] Tibi generum *firmum*, et filiae invenies virum. And. iii. 3, 39. Nihil satis *firmi* video. Heaut. ii. 3, 96. *Firmae* hac vereor ut sint nuptiae. Hec. i. 2, 26. *Firmiore*m inter nos fore amicitiam. Hec. iv. 1, 18. Nec virum satis *firmum* gnatae. Hec. iv. 1, 41. Quare alium tibi *firmiorem*. Hec. v. 1, 19.

stabellum] Cape hoc *stabellum*, et ventulum huic sic facito. *Flabellum* tenere te asinum tantum. Liviis specto sic per *stabellum* clanculum. Eun. iii. 5, 47, 50, 54.

flagitium] *Flagitium* facimus. C. An id *flagitium* est? Eun. ii. 3, 90. An poenitebat *flagiti*? Adolescentulum nobilitas *flagiti*s. Eun. v. 6, 12, 20. Per *flagitium* ad inopiam redigat patrem. Heaut. v. 1, 56. *Flagiti*s tuis me infamem fieri. Heaut. v. 4, 14. Non est *flagitium*, mihi crede, adolescentulum scortari. Non est *flagitium* facere haec adolescentulum? Adelph. i. 2, 21, 32. Haccine *flagitia*. Id nobis tam *flagitium* est quam illa non facere vobis. Adelph. iii. 3, 25 (54), 68. Fero alia *flagitia* ad te ingentia . . . nova . . . capitalia. Adelph. iv. 7, 3.